6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 70-летием со дня открытия государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Государственная Новосибирская областная клиническая больница», следующих сотрудников:
	1.1.1.
	Вишняк

Наталию Львовну
	-
	начальника отдела приема, учета, хранения и уничтожения наркотических средств и психотропных веществ;

	1.1.2.
	Ганину

Аллу Владимировну
	-
	заведующую консультативно-диагностической поликлиникой;

	1.1.3.
	Дядеву

Ирину Викторовну
	-
	заведующую аптекой;

	1.1.4.
	Косых

Лидию Романовну
	-
	рентгенолаборанта рентгеновского отделения;

	1.1.5.
	Хабибулина

Николая Гатиятулина
	-
	главного инженера транспортной службы.

1.2. Коллектив закрытого акционерного общества «КОРС»  за большой вклад в развитие легкой промышленности города Новосибирска и в связи с 75-летием со дня основания предприятия.
1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летием со дня основания закрытого акционерного общества «КОРС», следующих сотрудников:
	1.3.1.
	Измайлову

Екатерину Семеновну
	-
	уборщика производственных помещений;

	1.3.2.
	Мелькову

Галину Евгеньевну
	-
	сборщика верха обуви;

	1.3.3.
	Степанова

Сергея Федоровича
	-
	обувщика индивидуального пошива;

	1.3.4.
	Суякову Аллу Викторовну
	-
	фельдшера.

1.4. Ромашко Ивана Андреевича, артиста Государственного бюджетного учреждения культуры Новосибирской области «Новосибирский театр музыкальной комедии», за профессиональное мастерство, большие творческие достижения в области театрального искусства и в связи с 80-летием со дня рождения.

1.5. За большой вклад в развитие проектирования систем водоснабжения и водоотведения города Новосибирска и в связи с 50-летием со дня основания открытого акционерного общества «Сибгипрокоммунводоканал», следующих сотрудников:

	1.5.1.
	Брумм

Наталью Кондратьевну
	-
	инженера 2 категории;

	1.5.2.
	Кудряшову

Наталью Михайловну
	-
	руководителя группы;

	1.5.3.
	Марашева

Георгия Валентиновича
	-
	начальника отдела;

	1.5.4.
	Мартынюк

Надежду Александровну
	-
	заведующую складом;

	1.5.5.
	Матвееву
Анастасию Анатольевну
	-
	ведущего инженера;

	1.5.6.
	Трофимову
Надежду Степановну
	-
	заведующую библиотекой;

	1.5.7.
	Шишкину
Ольгу Алексеевну
	-
	ведущего инженера;

	1.5.8.
	Шнайдер
Наталью Васильевну
	-
	начальника отдела.

1.6.  За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 20-летием со дня открытия ФГУП «МНТК «Микрохирургия глаза» имени академика С. Н. Федорова Росмедтехнологии», следующих сотрудников:

	1.6.1.
	Акентьева

Виктора Федоровича
	-
	заведующего отделением анестезиологии-реанимации – врача-анестезиолога-реаниматолога;

	1.6.2.
	Атаманова

Василия Викторовича
	-
	заведующего 7-го офтальмологического отделения – врача-офтальмолога;

	1.6.3.
	Богуша

Илью Васильевича
	-
	врача-офтальмолога 6-го офтальмологического отделения;

	1.6.4.
	Братко

Галину Викторовну
	-
	врача-офтальмолога;

	1.6.5.
	Плисова

Игоря Леонидовича
	-
	врача-офтальмолога 3-го офтальмологического отделения.

1.7. За многолетнюю плодотворную работу по развитию и совершенствованию учебного процесса, значительный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов и в связи с 20-летием государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Новосибирская государственная архитектурно-художественная академия», следующих сотрудников:
	1.7.1.
	Короткова

Евгения Александровича
	-
	главного инженера;

	1.7.2.
	Омбыша-Кузнецова

Михаила Сергеевича
	-
	заведующего кафедрой «Монументально-декоративного искусства»;

	1.7.3.
	Федорову
Людмилу Федоровну
	-
	доцента кафедры «Архитектура промышленных зданий и сельскохозяйственных сооружений»;

	1.7.4.
	Шавшину
Ирину Петровну
	-
	доцента кафедры «Основа архитектурного проектирования, истории архитектуры и градостроительства;

	1.7.5.
	Швецову
Ирину Васильевну
	-
	заведующую кафедрой «Архитектуры гражданских зданий».

1.8. Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 187» за большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения  и в связи с 35-летием со дня основания образовательного учреждения.

1.9. Иванову Любовь Степановну, директора муниципального бюджетного учреждения Городского центра социальной помощи семье и детям «Заря» за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию социальной и реабилитационной помощи  жителям города и в связи с 10-летием со дня открытия учреждения.
1.10. Коллектив Новосибирского юридического института (филиал) Томского государственного университета за многолетнюю плодотворную работу по развитию и совершенствованию учебного процесса, значительный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов и в связи с 70-летием со дня основания учреждения.

1.11. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с 70-летием со дня основания Новосибирского юридического института (филиал) Томского государственного университета, следующих сотрудников:
	1.11.1.
	Азарову
Светлану Валерьевну
	-
	доцента, заместителя директора по учебной работе;

	1.11.2.
	Белковца

Владимира Васильевича
	-
	доцента, заведующего кафедрой истории государства и права, конституционного права;

	1.11.3.
	Доронина

Геннадия Николаевича
	-
	доцента кафедры уголовного права, процесса и криминалистики;

	1.11.4.
	Данилова

Алексея Вячеславовича
	-
	ведущего инженера-электроника;

	1.11.5.
	Захцера

Евгения Михайловича
	-
	доцента, заведующего кафедрой уголовного права, процесса и криминалистики;

	1.11.6.
	Лузянина

Тараса Юрьевича
	-
	руководителя студенческой юридической консультации, преподавателя кафедры гражданского права;

	1.11.7.
	Мартиросян

Эльфриду Рафаэлевну
	-
	доцента, заведующую кафедрой трудового, земельного и финансового права;

	1.11.8.
	Митрофанова

Евгения Витальевича
	-
	заведующего криминалистической лабораторией;

	1.11.9.
	Петухова

Юрия Федоровича
	-
	доцента кафедры истории государства и права, конституционного права;

	1.11.10.
	Чеснокова

Вячеслава Алексеевича
	-
	начальника учебного отдела;

	1.11.11.
	Чумакову
Лидию Петровну
	-
	директора института;

	1.11.12.
	Ярцева

Владимира Ивановича
	-
	начальника информационно-издательского отдела.

1.12. Кузнецова Николая Васильевича, заведующего психиатрическим отделением государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Государственная клиническая психиатрическая больница № 3», за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.13. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие достижения в работе и в связи с празднованием Дня судебного пристава, следующих сотрудников Управления Федеральной службы судебных приставов по Новосибирской области:
	1.13.1.
	Дудину

Ольгу Леонидовну
	-
	судебного пристава по обеспечению установленного порядка деятельности судов межрайонного отдела по обеспечению установленного порядка деятельности областного, арбитражного и военных судов;

	1.13.2.
	Хохлову

Ирину Аркадьевну
	-
	судебного пристава по обеспечению установленного порядка деятельности судов межрайонного отдела по обеспечению установленного порядка деятельности областного, арбитражного и военных судов.

1.14. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 70-летием со дня открытия акционерного общества «Кларино», следующих сотрудников:
	1.14.1.
	Бабина

Евгения Сергеевича
	-
	обувщика по ремонту обуви;

	1.14.2.
	Буркину

Тамару Андреевну
	-
	главного экономиста предприятия;

	1.14.3.
	Вялова

Владимира Валентиновича
	-
	инженера по технике безопасности;

	1.14.4.
	Гордзиевскую

Ирину Ивановну
	-
	обувщицу-ушивщицу;

	1.14.5.
	Купцову

Тамару Гавриловну
	-
	ведущего инженера производственно торгового отдела;

	1.14.6.
	Овчинникова

Александра Гавриловича
	-
	обувщика мастерской;

	1.14.7.
	Приходько

Евгению Георгиевну
	-
	начальника отдела кадров;

	1.14.8.
	Шейко

Сергея Ивановича
	-
	обувщика по ремонту обуви.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета
депутатов города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	С. Е. Матвиенко